
Zarządzenie 

Burmistrza  Mikołowa Nr 1288/170/17  
z dnia 23.05.2017 roku 

 
w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Mikołowa na 2017 rok 
 
 

Działając na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 446 z późn.zm.), Uchwały Rady Miejskiej Nr XXV/552/2016 z dnia 16 
grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na rok 2017 i Zarządzenia Burmistrza 
Mikołowa Nr 1119/1/17 z dnia 2 stycznia 2017 roku w sprawie ustalenia planu dochodów i wydatków 
budżetu miasta Mikołowa na 2017 rok. 
 
W związku z podjętą Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXI/627/2017 z dnia 23.05.2017 r., wprowadzić 
następujące zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Mikołowa na 2017 rok. 
 

 zarządzam, co następuje 
 

1. Dokonać zwiększenia planu dochodów na łączną kwotę 150 023,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 
 
2. Dokonać przeniesień planu dochodów pomiędzy paragrafami na kwotę 4 700,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
3. Dokonać zwiększenia planu wydatków na łączną kwotę 150 023,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszego zarządzenia. 
 
4. Załącznik zadań inwestycyjnych - nr 4 - stanowi integralną część niniejszego zarządzenia  
 
5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Rozdzielnik:  

1. Rada Miasta   
2. Sekretarz Miasta 
3. Wydział Finansowy 



 

Załącznik  nr 1 do ZBM 1288/170 /2017 z dnia 23.05.17 

L
p. 

Dzi
ał 

Rozdz
. 

NAZWA 

ZMIANY 

Zmniejszenia 
dochodów 

Zwiększenia 
dochodów 

1 2 3 4 5 6 

      OGÓŁEM   150 023,00 

1 754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

  725,00 

  1 75414 Obrona cywilna   725,00 

    2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

  725,00 

2 801 OŚWIATA I  WYCHOWANIE   23 290,00 

  1 80104 Przedszkola   23 290,00 

    0830 Wpływy z usług   23 290,00 

3 852 POMOC SPOŁECZNA   106 008,00 

    85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

  106 008,00 

    2950 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

  106 008,00 

4 900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

  20 000,00 

    90002 Gospodarka odpadami   20 000,00 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

  20 000,00 



 

Załącznik  nr 2 do ZBM 1288/170 /2017 z dnia 23.05.17 

Lp. Dz. Rozdz. NAZWA 

ZMIANY 

Zmniejszenia 
dochodów 

Zwiększenia 
dochodów 

1 2 3 4 5 6 

      OGÓŁEM   0,00 

      RAZEM ZMIANY, w tym: 4 700,00 4 700,00 

1 754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

4 700,00 4 700,00 

  1 75414 Obrona cywilna 4 700,00 4 700,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 700,00   

    2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

 4 700,00 

 
 
 



 
Załącznik  nr 3 do ZBM 1288/170/2017 z dnia 23.05.17 

Lp
. 

Dział Rozdz. NAZWA 

ZMIANY 

Zmniejszenia 
wydatków 

Zwiększenia wydatków 

1 2 3 4 5 6 

      OGÓŁEM   150 023,00 

      RAZEM ZMIANY 559 000,00 709 023,00 

1 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 119 000,00   

  1 60016 Drogi publiczne gminne 119 000,00   

  BGK 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

119 000,00   

2 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 400 000,00 20 000,00 

  1 70004 
Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 

400 000,00   

  BGI 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

400 000,00   

  2 70095 Pozostała działalność   20 000,00 

  BOO3 4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 

  20 000,00 

3 754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

  725,00 

  1 75414 Obrona cywilna   725,00 

  BMZ 4300 Zakup usług pozostałych   725,00 

4 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   688 298,00 

  1 80101 Szkoły podstawowe   386 298,00 

  BGI 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

  386 298,00 

  2 80104 Przedszkola   22 000,00 

  BGI 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

  22 000,00 

  3 80110 Gimnazja   280 000,00 

  BGI 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

  280 000,00 

5 853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

40 000,00   

  1 85395 Pozostała działalność 40 000,00   

  BOS 4270 Zakup usług remontowych 40 000,00   

 
 
 



1 2 3 4 5 6 7 8 9

OGÓŁEM 21 775 500,15 17 043 620,73 4 731 879,42

1 600 6 791 525,00 6 758 858,00 32 667,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 225 000,00 225 000,00 0,00

6300

Budowa chodnika przy ul. Górnej w Mikołowie od 

skrzyżowania z ul. Wojska Polskiego do DK 81 - 

współfinansowanie z Powiatem Mikołowskim

225 000,00 225 000,00 0,00 BGK

60016 Drogi publiczne gminne 5 161 335,00 5 161 335,00 0,00

6050

System transportu niskoemisyjnego na terenie Gminy 

Mikołów- budowa centrum przesiadkowego, poprawa 

infrastruktury drogowej (budowa połączenia drogowego 

pomiędzy ul. Kolejową i ul. Katowicką w Mikołowie wraz z 

chodnikami, parkingami - w tym dla komunikacji 

publicznej z odwodnieniem i oświetleniem oraz 

przebudowa węzła ul. Prusa - Miarki w kierunku ul. 

Rybnicka, Wyzwolenia)

30 000,00 30 000,00 0,00 BGK

6050

Przebudowa ul. Jasnej (od ul. Dzieńdziela do obszaru 

oznaczonego w MPZP jako K3Z1/2), ul. Brzozowej(od ul. 

Dzieńdziela do ul. Jasnej), ul. Reta (od Marii Konopnickiej 

do ul. Skalnej ) w Mikołowie 

130 073,00 130 073,00 0,00 BGK

6050 Przebudowa ul. Rolniczej 120 000,00 120 000,00 0,00 BGK

6050 Przebudowa ul. Dzieńdziela 70 000,00 70 000,00 0,00 BGK

6050 Przebudowa ul. Myśliwskiej i Szkolnej - realizacja 900 000,00 900 000,00 0,00 BGK

6050 Przebudowa przepustu pod ul. Musioła 50 000,00 50 000,00 0,00 BGK

6050 Przebudowa ul. Reta Śmiłowicka 1 212 599,00 1 212 599,00 0,00 BGK

6050 Przebudowa ul. 27 Stycznia – projekt + wykonanie 510 000,00 510 000,00 0,00 BGK

6050 Przebudowa ul. Południowej 60 000,00 60 000,00 0,00 BGK

6050
Przebudowa fragmentów ulic Wodnej i Nowy Świat 

Poprawa infrastruktury drogowej
1 045 000,00 1 045 000,00 0,00 BGK

6050
Rowerowy Mikołów - Infrastruktura rowerowa dla 

Mikołowa (BUDŻET OBYWATELSKI)
92 300,00 92 300,00 0,00 BGK

6050 Budowa progów zwalniających 40 000,00 40 000,00 0,00 ZUK

§

Planowane wydatki

L
p

.

TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ

ZADANIA  INWESTYCYJNE W 2017 ROKU
Załącznik Nr 4  ZBM Nr 1288/170/17 z dnia 23.05.17

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

2017 r.
środki własne

środki pochodzące z 

innych źródeł

z tego źródła finansowania
D

z
ia

ł

R
o

z
d

z
.

Nazwa zadania inwestycyjnego



6050
Budowa zaniżeń przejść dla pieszych - likwidacja 

barier architektonicznych
20 000,00 20 000,00 0,00 ZUK

6060 Wykup gruntów pod budowy dróg 881 363,00 881 363,00 0,00 BGM

60017 Drogi wewnętrzne 1 405 190,00 1 372 523,00 32 667,00

6050 Przebudowa ulicy i chodnika na Os. Norwida 344 400,00 344 400,00 0,00 BGK

6050
Budowa kanalizacji deszczowej w ulicy bocznej od 

ul. Chudowskiej
17 220,00 17 220,00 0,00 BGK

6050
Budowa łączników drogowych ul. Polna - Strażacka, 

ul. Strażacka - Malinowa
36 000,00 36 000,00 0,00 BGK

6050
Budowa połączenia drogowego ul. Żwirki i Wigury z 

ul. Nowy Świat w Mikołowie
49 200,00 16 533,00 32 667,00 BGK

6050

Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy drogi 

wewnętrznej wraz z wykonaniem nowej zatoki 

postojowej i przebudowy chodnika os. 

Kochanowskiego

370 000,00 370 000,00 0,00 BGK

6050

Kompleksowa przebudowa infrastruktury drogowej z 

zagospodarowaniem miejsc postojowych oraz 

zagospodarowanie terenu na Os. Mickiewicza

134 500,00 134 500,00 0,00 ZGL

6050

Budowa drogi wewnętrznej wraz z miejscami 

postojowymi i oświetleniem dla budownictwa 

komunalnego przy ul. Żwirki i Wigury

453 870,00 453 870,00 0,00 BGK

2 700 8 089 201,85 6 145 622,69 1 943 579,16

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 6 661 193,20 4 717 614,04 1 943 579,16

6050 Budownictwo komunalne na Nowym Świecie 1 946 400,00 1 098 125,21 848 274,79 BGI

6050 Budownictwo komunalne na Nowym Świecie- ETAP II 1 184 100,00 88 795,63 1 095 304,37 BGI

6050
Usuwanie azbestu wraz z termomodernizacją w 

budynkach wielorodzinnych na terenie Gminy Mikołów – 

Os. Mickiewicza budynek nr 22 

10 000,00 10 000,00 0,00 ZGL

6050
Usuwanie azbestu wraz z termomodernizacją w 

budynkach wielorodzinnych na terenie Gminy Mikołów – 

Os. Mickiewicza budynek nr 24

1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 BGI

6050

Poprawa jakości powietrza atmosferycznego w mieście 

Mikołów etap II ograniczenie niskiej emisji w Centrum 

wraz z Starym Miastem w gminie Mikołów poprzez 

podłączenie budynków do sieci ciepłowniczej – budynek 

ul. Prusa 5a-b

666 527,69 666 527,69 0,00 BGI

6050
Budowa przyłącza kanalizacji deszczowej i 

sanitarnej wraz z projektem ul. Podleska 81
109 000,00 109 000,00 0,00 ZGL

GOSPODARKA MIESZKANIOWA



6050

Przebudowa budynków gospodarczych, 

modernizacja suchych ubikacji, budowa śmietników 

oraz zagospodarowanie terenu wokół budynków 

Młyńska 118,120,122

446 908,00 446 908,00 0,00 ZGL

6050
Budowa miejsc postojowych przy ul. Stara Droga 

wraz z projektem
130 000,00 130 000,00 0,00 ZGL

6050
Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej wraz z 

projektem ul. Katowicka 34
30 000,00 30 000,00 0,00 ZGL

6050

Zaprojektowanie i budowa instalacji gazowej do 

trzech budynków znajdujących się na terenie 

nieruchomości położonej przy ul. Krawczyka 21

15 990,00 15 990,00 0,00 ZGL

6050
Remont kapitalny budynku mieszkalnego przy                

ul. Wyszyńskiego 5 w Mikołowie
100 000,00 100 000,00 0,00 ZGL

6050

Budowa wewnętrznej instalacji gazu w budynku 

mieszkalnym wielorodzinnym zasilająca kocioł 

gazowy do awaryjnego podgrzewania ciepłej wody 

użytkowej wraz z projektem technicznym budowlano-

wykonawczym i uzyskaniem Decyzji Pozwolenia na 

Budowę - Rymera 1a

60 000,00 60 000,00 0,00 ZGL

6050
Wymiana kotłów gazowych dwuobiegowych w 

budynkach położonych przy ul. Młyńskiej 114 i 116
80 000,00 80 000,00 0,00 ZGL

6050

Wykonanie zbiorczej instalacji RTV-SAT oraz 

instalacji domofonowej w budynku mieszkalnym 

położonym na os.A. Mickiewicza 24

30 000,00 30 000,00 0,00 ZGL

6050
Wykonanie zbiorczej instalacji RTV-SAT w budynku 

mieszkalnym położonym przy ul. Prusa 5 a-b
12 000,00 12 000,00 0,00 ZGL

6050
Termomodernizacja budynku mieszkalnego 

położonego przy ul. Wyzwolenia 31 wraz z projektem
13 010,00 13 010,00 0,00 ZGL

6050

Budowa nowych schodów do dwóch wejść do 

budynku mieszkalnego położonego przy ul. 

Krawczyka 21a

15 222,34 15 222,34 0,00 ZGL

6050
Przebudowa zdegradowanego obszaru Centrum 

Gminy Mikołów - Budynek przy ul. Jana Pawła II 2
50 000,00 50 000,00 0,00 BGI

6050
Przebudowa zdegradowanego obszaru Centrum 

Gminy Mikołów - Budynek przy ul. Jana Pawła II 4
25 000,00 25 000,00 0,00 BGI



6050
Przebudowa zdegradowanego obszaru Centrum 

Gminy Mikołów - Budynek przy ul. Jana Pawła II 6
82 257,51 82 257,51 0,00 BGI

6050

Przebudowa zdegradowanego obszaru Centrum 

Gminy Mikołów - Budynek przy Rynku 2 i ul. Św. 

Wojciecha 14

25 000,00 25 000,00 0,00 BGI

6060 Zakup rusztowania 19 481,33 19 481,33 0,00 ZGL

6060 Zakup agregatu prądotwórczego 3 734,28 3 734,28 0,00 ZGL

6060 Zakup aparatu do spawania 6 562,05 6 562,05 0,00 ZGL

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 428 008,65 1 428 008,65 0,00

6060 Wykup gruntów 1 428 008,65 1 428 008,65 0,00 BGM

3 750 1 112 589,21 299 339,21 813 250,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 119 537,00 119 537,00 0,00

6050 Modernizacja sieci komputerowej w USC 15 000,00 15 000,00 0,00 SEI

6060
Zakup drukarki do obsługi programu "Karta 

Mieszkańca"
5 500,00 5 500,00 0,00 SEI

6060
Zakup sprzętu komputerowego dla Urzędu Miasta 

Mikołów
29 766,00 29 766,00 0,00 SEI

6060
Zakup stanowisk komputerowych wraz z 

oprogramowaniem
21 771,00 21 771,00 0,00 SEI

6060 Zakup kamery - Mikołów Online 2 500,00 2 500,00 0,00 SEI

6060 Zakup macierzy dyskowej 45 000,00 45 000,00 0,00 SEI

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 24 941,21 24 941,21 0,00

6060 Zakup UPS do serwera wraz z komputerami 7 161,21 7 161,21 0,00 CUW

6060 Zakup serwera  i UPS dla CUW 17 780,00 17 780,00 0,00 CUW

75095 Pozostała działalność 968 111,00 154 861,00 813 250,00

6057 813 250,00 0,00 813 250,00 SES

6059 143 550,00 143 550,00 0,00 SES

6620

Przebudowa ciągu drogowego nr 5314S w obszarze 

funkcjonalnym Powiatu Mikołowskiego w ramach 

projektu J-ednolita S-trategia T-erytorialna = spójny 

obszar funkcjonalny Powiatu Mikołowskiego poprzez 

wzmocnienie mechanizmów efektywnej współpracy 

11 311,00 11 311,00 0,00 BGR

4 754 35 961,00 35 961,00 0,00

75412 24 961,00 24 961,00 0,00

6230
Zakup zestawu do ratownictwa technicznego dla 

jednostki OSP Paniowy (BUDŻET OBYWATELSKI)
0,00 0,00 0,00 BMZ

6230
Zakup samochodu pożarniczego dla jednostki OSP 

Mikołów
11 000,00 11 000,00 0,00 BMZ

Ochotnicze straże pożarne

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

Wirtualny Urząd – system elektronicznych usług 

publicznych w Gminie Mikołów



6060
Zakup zestawu do ratownictwa technicznego dla 

jednostki OSP Paniowy (BUDŻET OBYWATELSKI)
13 961,00 13 961,00 0,00 BMZ

75416 Straż gminna (miejska) 11 000,00 11 000,00 0,00

6060 Zakup i wdrożenie oprogramowania dla Straży 11 000,00 11 000,00 0,00 S E I

5 801 1 344 401,50 1 344 401,50 0,00

80101 Szkoły podstawowe 523 809,70 523 809,70 0,00

6050
Modernizacja szatni, kuchni i zaplecza kuchennego 

w SP nr 5
230 000,00 230 000,00 0,00 BGI

6050

Modernizacja posadzki sali gimnastycznej wraz z 

zapleczem pomieszczeń przy sali gimnastycznej SP-

7

230 000,00 230 000,00 0,00 BGI

6060 Zakup centrali telefonicznej dla ZS nr 2 2 952,00 2 952,00 0,00 CUW

6060 Zakup komputerów dla SP-8 1 399,00 1 399,00 0,00 CUW

6060 Zakup komputerów dla ZS nr 3 20 790,00 20 790,00 0,00 CUW

6060
Zakup programu SYNERGIA oraz e-Świadectwa dla 

SP-3, SP-4, SP-5, SP-7, SP-8, ZS-2, ZS-3, ZSP
38 668,70 38 668,70 0,00 CUW

80104 Przedszkola 116 745,00 116 745,00 0,00

6060 Zakup komputerów dla P-12 3 600,00 3 600,00 0,00 CUIW

6060 Zakup komputera dla P-4 3 045,00 3 045,00 0,00 CUW

6050 Modernizacja magazynu żywności w P-5 22 000,00 22 000,00 0,00 BGI

6050
Modernizacja placu zabaw w Przedszkolu nr 9 przy 

ul. K. Miarki 7 w Mikołowie
25 000,00 25 000,00 0,00 BGI

6050
Remont kapitalny łazienki dla przedszkolaków w 

ZSP przy ul. Skalnej 10 w Mikołowie
50 000,00 50 000,00 0,00 BGI

6060
Zakup dodatkowych elementów placu zabaw dla      

P-10
13 100,00 13 100,00 0,00 CUW

80110 Gimnazja 697 526,80 697 526,80 0,00

6050
Budowa boiska wielofunkcyjnego w ZS Nr 3 w 

Mikołowie – Bujakowie
404 000,00 404 000,00 0,00 BGI

6050

Modernizacja korytarzy i Sali w segment D wraz z 

modernizacją łazienki, korytarza oraz biblioteki w 

segmentu B w budynku G-1 

280 000,00 280 000,00 0,00 BGI

6060
Zakup programu SYNERGIA oraz e-Świadectwa dla 

G-1 i G-2
13 526,80 13 526,80 0,00 CUW

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 320,00 6 320,00 0,00

6060
Zakup dwóch kuchenek gazowo-elektrycznych dla P-

12
3 320,00 3 320,00 0,00 CUW

OŚWIATA I WYCHOWANIE



6060 Zakup kserokopiarki dla P-5 3 000,00 3 000,00 0,00 CUW

6 851 50 000,00 50 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00 50 000,00 0,00

6050
System monitoringu miejsc publicznych zagrożonych 

spożywaniem alkoholu
50 000,00 50 000,00 0,00 BMZ

7 852 1 409 642,59 495 761,95 913 880,64

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 371 157,59 492 517,59 878 640,00

6050 171 157,59 171 157,59 0,00 BGI

6057 878 640,00 0,00 878 640,00 BGI
6059 321 360,00 321 360,00 0,00 BGI

85295 Pozostała działalność 38 485,00 3 244,36 35 240,64

6067 34 471,24 0,00 34 471,24 MOPS

6069 3 244,36 3 244,36 0,00 MOPS

6067
Zakup wyposażenia w ramach realizacji projektu  

"Krok w przyszłość”
769,40 0,00 769,40 MOPS

8 853 35 000,00 35 000,00 0,00

85395 Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 0,00

6050

Budowa przyłącza kanalizacyjnego wraz z 

modernizacją nawierzchni dla Dziennego Domu 

Pomocy w Mikołowie

35 000,00 35 000,00 0,00 BGI

9 854 100 000,00 100 000,00 0,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno- wychowawcze 100 000,00 100 000,00 0,00

6300
Budowa Centrum Rehabilitacji w Wyrach- 

współfinansowanie
100 000,00 100 000,00 0,00 SKD

10 855 100 000,00 100 000,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 100 000,00 100 000,00 0,00

6050

Wykonanie windy dla osób niepełnosprawnych w 

Placówce Wsparcia Dziennego - Świetlicy 

Opiekuńczo Specjalistycznej przy ul. Konstytucji   3-

go Maja 38

100 000,00 100 000,00 0,00 MOPS

11 900 1 736 102,35 707 599,73 1 028 502,62

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 000,00 12 000,00 0,00

6230
Zakup i montaż przydomowych oczyszczalni ścieków 

- współfinansowanie
12 000,00 12 000,00 0,00 BOS

90002 Gospodarka odpadami 120 000,00 120 000,00 0,00

OCHRONA ZDROWIA

RODZINA

Adaptacja i rozbudowa budynku na cele Centrum Usług 

Społecznych w Mikołowie

Zakup wyposażenia w ramach realizacji projektu” 

Postaw na lepsze jutro”

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

POMOC SPOŁECZNA

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ



6050
Usuwanie wyrobów zawierających azbest z 

budynków z terenu Gminy Mikołów - etap II
120 000,00 120 000,00 0,00 BGO

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 125 000,00 125 000,00 0,00

6050
Przebudowa terenu zielonego przy Białym Domku 

wraz z montażem małej architektury (altana, ławki) 
125 000,00 125 000,00 0,00 ZUK

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 120 000,00 120 000,00 0,00

6230

Modernizacja ogrzewania i zakup urządzeń do 

pozyskiwania odnawialnych źródeł energii - 

współfinansowanie

120 000,00 120 000,00 0,00 BOS

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 254 630,00 226 127,38 1 028 502,62

6050

Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia w 

Gminie Mikołów - wymiana istniejących opraw 

energochłonnych oświetlenia ulicznego na oprawy 

typu LED

1 200 000,00 171 497,38 1 028 502,62 BGK

6050 Bezpieczni niezmotoryzowani 37 630,00 37 630,00 0,00 BGK

6050
Oświetlenie ul. Stolarskiej w Mikołowie w rejonie 

budynku 1a
17 000,00 17 000,00 0,00 BGK

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 87 000,00 87 000,00 0,00

6050
Wykonanie sieci elektrycznej, komputerowej, 

telefonicznej
45 000,00 45 000,00 0,00 ZUK

6050 Modernizacja centrali telefonicznej 7 000,00 7 000,00 0,00 ZUK

6050
Wykonanie systemu alarmowego oraz sieci dostępu 

do biur
15 000,00 15 000,00 0,00 ZUK

6060 Zakup FIREWALLA 20 000,00 20 000,00 0,00 ZUK

90095 Pozostała działalność 17 472,35 17 472,35 0,00

6050 Budżet obywatelski 17 472,35 17 472,35 0,00 BOS

12 921 27 000,00 27 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 27 000,00 27 000,00 0,00

6050

Rodzicielski Mikołów -strefa dla Rodzica z dzieckiem 

w Miejskiej Bibliotece Publicznej (BUDŻET 

OBYWATELSKI)

27 000,00 27 000,00 0,00 BGI

13 926 944 076,65 944 076,65 0,00

92601 Obiekty sportowe 652 639,71 652 639,71 0,00

6050

Niwelacja terenu z założeniem trawnika do ćwiczeń 

na wolnym powietrzu na działce miejskiej przy ul. 

Nowy Świat w Mikołowie (BUDŻET OBYWATELSKI)

51 045,00 51 045,00 0,00 BGI

KULTURA FIZYCZNA

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO



6050

Atrakcyjny plac zabaw z siłownią na wolnym 

powietrzu przy ul. Klonowej w Mikołowie  (BUDŻET 

OBYWATELSKI)

145 914,71 145 914,71 0,00 BGI

6050

Budowa siłowni zewnętrznej wraz z placem zabaw 

na terenie Szkoły Podstawowej Nr 5 + kurs 

koszykówki (BUDŻET OBYWATELSKI)

108 500,00 108 500,00 0,00 BGI

6050

Rozbudowa placu zabaw przy ul. Kawalca w 

Mikołowie - Śmiłowicach na działce nr 300/100 

(BUDŻET OBYWATELSKI) 

62 730,00 62 730,00 0,00 BGI

6050
Remont zaplecza klubowego LKS Orzeł Mokre wraz 

z szatnią dla dzieci (BUDŻET OBYWATELSKI)
52 000,00 52 000,00 0,00 BGI

6050

Zaprojektowanie i wykonanie urządzeń do ćwiczeń 

na świeżym powietrzu oraz karuzeli w Mikołowie - 

Reta przy ul. Konopnickiej na działce nr 2153/64 

(BUDŻET OBYWATELSKI)

139 870,00 139 870,00 0,00 BGI

6050

Strefa Rodziny - rozbudowa placu zabaw, budowa 

zewnętrznego punktu fitness wraz z elementami 

siłowni na świeżym powietrzu, montaż zewnętrznego 

stołu do gry w tenisa stołowego w Mikołowie - 

Bujakowie przy ul. Szkolnej i ks. Górka  (BUDŻET 

OBYWATELSKI)

47 580,00 47 580,00 0,00 BGI

6050 Budowa boiska - Reta, ul. Skalna 45 000,00 45 000,00 0,00 BGI

92604 Instytucje kultury fizycznej 25 700,00 25 700,00 0,00

6050
Wykonanie pojedynczego urządzenia siłowni 

zewnętrznej - drążki do ćwiczeń 
6 500,00 6 500,00 0,00 MOSiR

6060 Zakup kosiarki wrzecionowej wraz z akcesoriami 14 300,00 14 300,00 0,00 MOSiR

6060

Zakup drona - dla zadania "Budowa siłowni 

zewnętrznej wraz z placem zabaw na terenie Szkoły 

Podstawowej Nr 5 + kurs koszykówki (BUDŻET 

OBYWATELSKI)

4 900,00 4 900,00 0,00 MOSiR

92695 Pozostała działalność 265 736,94 265 736,94 0,00

6050

Dziecięcy Park Centrum "Radosne Planty". Budowa 

placu zabaw dla małych dzieci na Małych Plantach 

(BUDŻET OBYWATELSKI)

69 180,38 69 180,38 0,00 BGI

6050

Zaprojektowanie i wykonanie wiaty wypoczynkowej z 

grillem na działce nr 268/74 w Mikołowie - Borowej 

Wsi (BUDŻET OBYWATELSKI)

56 400,00 56 400,00 0,00 BGI



6050

Plac zabaw - rozbudowa istniejącego placu zabaw w 

Mikołowie - Paniowach przy ul. Wolności 27 

(BUDŻET OBYWATELSKI)

28 226,56 28 226,56 0,00 BGI

6050

Plac zabaw jako miejsce rodzinnego spędzania 

czasu przy ul. Kościuszki w Mikołowie - Kamionce 

(BUDŻET OBYWATELSKI)

111 930,00 111 930,00 0,00 BGI


